REFERENCIA  dejar en almacén sotano, llamar antes 976139404

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 60125 NIVELADOR PARA CERAMICA F3C 1MM 100UNID. UND   240.00 4.50 1,080.00

SON:  MIL OCHENTA CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        915.25

I.G.V. 18 %   S/        164.75

TOTAL  S/        1,080.00
CONSIDERACIONES GENERALES